UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /GM-UBND

Ba Trang, ngày 10  tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………..……………………

Thực hiện Công văn số 14/NCT ngày 06/1/2025 của Ban Đại diện Hội NCT huyện Ba Tơ về việc hướng dẫn thực hiện việc chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi trên địa bàn huyện năm 2025.

Được sự nhất trí của Đảng Ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã Ba Trang, UBND xã Ba Trang tổ chức lễ chúc thọ cho người cao tuổi năm 2025.

I/ Thành phần:
-Thường trực Đảng uỷ;

-Thường trực Hội đồng nhân dân;

- UBND xã;

- Mặt trận TQVN, Các hội, đoàn thể;

- Các cụ được chúc thọ.

II/ Thời gian và địa điểm:

Thời gian: Lúc 8 giờ 00 ngày13 tháng 3 năm 2025
Địa điểm: Hội trường UBND xã Ba Trang, huyện Ba Tơ.

III/ Nội dung:

Tổ chức chúc thọ cho 34 cụ người cao tuổi trên địa bàn xã năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang kính đề nghị các đồng chí, các cụ sắp xếp, bố trí thời gian đi dự đúng thành phần để buổi lễ đạt kết quả tốt đẹp./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT
	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích